Município de Floreal
Rua Procópio Davidoff, 130 – Centro – Floreal-SP – CEP 15320-000

Fone/Fax: (17) 3847-1316– Fone: (17) 3847-1317

Site: www.floreal.sp.gov.br – e-mail: floreal@floreal.sp.gov.br

CNPJ: 53.221.941/0001-11

_____________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOREAL-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOREAL-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n° 53.221.941/0001-11,

na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o

LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no

item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: Paço Municipal, Rua Procópio Davidoff, nº 130, fundos – Centro – Floreal/SP.

Data: 05/12/2021 - Horário: 08h00min.

CONVOCADOS:

MOTORISTA

CLASS Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG OBJETIVA

1 2119093 11/01/1984 THIAGO MIQUELINI 263322518 77,50

2 2119417 18/08/1975 ADICAR SIDNEI GRESPI FOGACA 196936470 75,00

3 2120453 22/08/1979 ALESSANDRO JOSE ALVES 307530322 75,00

4 2120445 18/06/1971 OSVALDO LIMA DE OLIVEIRA 19395180 72,50

5 2120652 12/03/1978 ANDREIA GOMES LESO 288803924 72,50

6 2119111 01/06/1989 CLEITON DE LIMA MONTEIRO 447884347 72,50

7 2119795 16/05/1998 FELIPE JULIANO RODRIGUES 528256713 72,50

8 2120574 02/06/1972 RICARDO BONFA CABRERA GRADELLA 193944200 70,00

9 2119227 26/04/1975 ANESIO CAMILO PINTO 2257208 70,00

10 2120230 02/02/1993 PEDRO ANTONIO RODRIGUES 489482855 70,00

11 2119415 04/05/1994 KAIQUE RODRIGUES DE CARVALHO 428760247 70,00

12 2120731 09/12/1960 DEVANIR APARECIDO MUNHOZ 117727763 67,50

13 2120161 22/09/1975 GERMIRO FERREIRA LIMA 267267046 67,50

14 2120119 28/06/1979 JULIANO ALBERTO LORENZATTO 33846934 67,50

15 2119420 09/09/1984 JOAS MATEUS DE PAULA 422220905 67,50

*É OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA FACIAL NO LOCAL*

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da

realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. Deverá ser apresentada na hora do exame a CNH de Letra “D”

http://www.floreal.sp.gov.br/
mailto:floreal@floreal.sp.gov.br

Município de Floreal
Rua Procópio Davidoff, 130 – Centro – Floreal-SP – CEP 15320-000

Fone/Fax: (17) 3847-1316– Fone: (17) 3847-1317

Site: www.floreal.sp.gov.br – e-mail: floreal@floreal.sp.gov.br

CNPJ: 53.221.941/0001-11

_____________________________________________________________

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Floreal / SP, 25 de novembro de 2021.

Norival Francisco Garcia Junior.

Prefeito Municipal.

http://www.floreal.sp.gov.br/
mailto:floreal@floreal.sp.gov.br